
 

 

UCHWAŁA NR XII/39/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG–6 

z dnia 17 grudnia 2012r. 

w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG–6 na rok 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 73a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2013 w wysokości 926 979zł jak 

w załączniku Nr 1 będącym Tabelą Nr 1.  

2. Z dochodów, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) dochody bieżące – 901 979zł 

2) dochody majątkowe – 25 000zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku Celowego Gmin MG – 6 na rok 2013 w wysokości 926 979zł 

jak w załączniku Nr 2 będącym Tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 895 979zł w tym na:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 329 130zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170 500zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  158 630zł 

2) wydatki związane z wypłatą świadczeń na rzecz osób fizycznych 991zł 

3) określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w 2013 roku w kwocie 565 858zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 31 000zł z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 31 000zł 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 2 000zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 do:  

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę bankową budżetu Związku. 

2. Dokonania zmian w planie wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków między działami. 

3. Zaciągania zobowiązań do wysokości kwot ustalonych w budżecie. 

4. Zawierania  zobowiązań w związku z realizacją przedsięwzięć na lata 2013 – 2014. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 117



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Celowego Gmin MG–6 

Tadeusz Koper 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 117



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/39/2012 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 17 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 117



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII/39/2012 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 17 grudnia 2012r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 117


		2013-01-08T12:12:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




